
 

О признании утратившим силу 
постановления Исполнительного комитета 
Верхнеуслонского муниципального района 
№ 1087 от 30.09.2021 «Об утверждении 
Административного регламента 
Исполнительного комитета 
Верхнеуслонского муниципального района 
предоставления муниципальной услуги 
«Выдача специального разрешения на 
движение по автомобильным дорогам 
тяжеловесного и (или) крупногабаритного 
транспортного средства в соответствии с 
полномочиями, определенными в статье 31 
Федерального закона от 8 ноября 2007 года 
№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о 
дорожной деятельности в Российской 
Федерации и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты 
Российской Федерации»  

 
    В соответствии с изменениями, внесенными Федеральным законом от 20.07.2020 № 

239-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и 

дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации» в Федеральный закон от 08.11.2007 № 

257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом 

Верхнеуслонского муниципального района, Исполнительный комитет Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района № 1087 от 30.09.2021 «Об утверждении 

Административного регламента Исполнительного комитета Верхнеуслонского 

муниципального района предоставления муниципальной услуги «Выдача специального 

разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) 

крупногабаритного транспортного средства в соответствии с полномочиями, 

определенными в статье 31 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об 

Документ создан в электронной форме. № 267 от 28.02.2023. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 27.02.2023 16:58



автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и на сайте Верхнеуслонского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 
 

Руководитель 
Исполнительного комитета                                                                       Р.А. Файрушин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Утюгина А.А. 
3 экз. 

Документ создан в электронной форме. № 267 от 28.02.2023. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 27.02.2023 16:58



Лист согласования к документу № 267 от 28.02.2023 
Инициатор согласования: Утюгина А.А. Начальник отдела строительства, ЖКХ, связи и 
энергетики 
Согласование инициировано: 27.02.2023 16:59 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1  Мингазова А.К.  
Согласовано 

28.02.2023 - 09:07  
- 

2  Черменский М.М.  
Согласовано 

27.02.2023 - 17:01  
- 

3  Салихов Е.М.  
Согласовано 

27.02.2023 - 17:01  
- 

Тип согласования: последовательное  

4  Файрушин Р.А.  
Подписано 

28.02.2023 - 09:46  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 267 от 28.02.2023. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 28.02.2023 09:59


